Ecce 1. Noah, 2. Semus, Tunc 3. Arphaxad, 4. Sala quartus.

III. Est Monarch. I. anno. 1702. ab a.o. M. 1717. ad 3419. habens tres articulos, pro tripli connexione hujus Monarchia cum 3pli potestate Judaicâ ita ut initium & pueritâ hujus Monarch. connectatur cum potestate patriâ post diluvium: medium seu vigor cum potestate judicariâ: axas gravis & decrementum cum potestate regiâ.

1. Articulus vel initium Monarch. I. a Nimrodo ad nativitatem Mosis est 13. Patriarcharum:

Post 1. Sala vicerunt bis sex hoc tempore: ut 2. Heber.

3. Peleg, Post 4. Regn. 5. Serug. 6. Nachorj. 7. Tharachj.

8. Abram, & 9. Isacu, 10. Jacob, 11. Levi, 12. Caath, & 13. Amram.

Cum Sala, Heb; Pel; Reg; Ser; Nah; Thara connectendi sunt Belus, Nintus, Semiramis, Ninjas, Zames, Arius, Aralius, Xerxes & Armanithres, 8. Dynastæ priores Monarch. I. Cum Abram, 9. Assyrior, Rex Belochus, item 10. Balatus, 11. Sethus & 12. Mamythus; Cum Isaco 13. Aschalios & 14. Sphærus. Cum Jacobo 15. Mamylius, 16. Spartheus & 17. Ascatades; Cum Josepho 18. Amyntes, 19. Belochus & 20. Balatores: Cum Amram 21. Lamprides & 22. Sofares.

2. Artic. vel medium Monarch. I. anno. 506. à 22. Assyrior, Rege Sofare (cujus a.o. 17. natus est Moses) ad tempora Saulis, i.e. ab a.o. M. 2373. ad 2879. est 16. Duxum & Judicum:

1. Moses, 2. Joshua, & 3. Othoniel, 4. Ehudj. 5. Debora.

6. Gideon, 7. Abimelech, 8. Thola, 9. Fair, 10. Jephre, & 11. Ibzan,

12. Elon, Post 13. Abdon, 14. Samson, 15. Eli, 16. Samuelj.

Cum Mose connect. 22. Sofares, 23. Lampræs, 24. Panyas, &c 25. Sofarmos, cuius a.o. 2. a.o. M. 2453. contigit Exodus Ebræorum. Natus est Moses a.o. M. 2373, 20.70. patris Amram: Cum Iosua & Othon. connect. 26. Myrræs & 27. Teutamos vel Teutanes: Cum Ehud 28. Teutaus & 29. Arabelus: Cum Debora 30. Chalaos: Cum Gideone 31. Anabos. Abimelech ad Samson inclusivè constit. axatem potestatis judicariæ ingravescerent. Cum Tholæ connect. 32. Babyos: Cum Iephte 33. Tinæos: Cum Simson 34. Perecylus, Senectus & mors potest. judic. est sub Eli & Samuel, cum his conn. 35. Eupæmes & 36. Laophenes.

3. Artic. vel decrētum Monarch. I. anno. 540. ab a.o. M. 2879. 45 initio reg. Saul. ad 3419. & solutionem captivit. Babil. est Regum Ebræorum:

I. Saul, 2. David, 3. Salomon. Post hec (a. 2969.) est scissio facta.

Reges Iuda sunt 20. Reges Israel sunt 19.

I. Roboam, & 2. Abiam, tunc 3. Assa. 4. Jo-saphat, 5. Ioram.

6. Achasias, 7. Athalia, 8. Joram, 9. Amazia, 10. Azaria.

II. Iotham, 12. Achas, 13. Ezechia, 14. Manasse, ac 15. filius Ammon.

16. Jostas, 17. Ioachas, 18. Iojakim, 19. Joram, 20. Sedeckia.

Cum David conn. 37. Pyritadiates: Cum Salomon ss. Ophratæs, & 39. Ephache- res: Cum Assâ 40. Acracernes: Cum utroque Ioram 41. Sardanapalus. Nobiliores Dynastæ Monarch. I. sunt:

Nimrodus, Belus, Ninus, Semiramis uxor.

Post Ascræzapes & Sardanapalus in ostro.

I. Monarch. Assyrio-Babylonica & Chaldaea.

Hunc regno Belochus agit, Seqnithvq. Phil. Arbaces. Tum defuncto Mandane, Sofar-

Affur

mes,

Et Salmanassar. Semacherib. Affarhaddon. Artax. Arbianes. Deioces ordine regnante.

Dein Merodachus habet post Ben-Meroda Post quos Artynes cum Cyaxare supersunt

chus honorem

Ex quibus Asyges Rex Regibus ultimus

Nabuchodonosor primus primum, secundus, inflat.

Quos Evilmerodach & Belsazer inde sequuntur.

Post Sardanapal. regn. in duas divisus partes. Assyriam & Babylon. Belochus, Phil-Affur &c; obtinuerunt: Arbares verò & ejus successi. Mediam & Persiam. Not. tamen, Affarhadon à Merodacho regno deturbarum & ita regnum Assyrium ad Babylonios translatum, unde Merodach. & sequentes, quor. ult. Belsazer, Reges Babylonia dicuntur, ut ante. ced. Assyri ob regiam sedem Ninive.

IV. Est Monarch. II. annor. 200. ab a.M. 3419. ad 3919, habens 10. Reges:

1. Cyl: 2. Camb: 3. Hyslaphis. Tum 4. Xerxes. 5. Longimanus.

Hinc 6. Northus. & 7. Memon. 8. Ochus. 9. Arses. & 10. Codomanus.

V. Est Monarch. III. annor. 281. ab a.M. 3619. ad 3900. habens 13. Reges Macedonum, & qui,

bus 12. Dynastia Macedonum in Aegypto administravit:

11. Magnes. & hinc 2. Lagus. 3. Philadelph: 4. Everg: 5. Philopator.

6. Epiphanes. 7. Philomet: 8. Physcon. 9. Larburius. 10. Alexander.

11. Lathyrus. redux. 12. Antileps. & 13. Cleopatra.

VI. Est Monarch. IV. annor. 1719. ab a.M. 3900. ad a.Chrifi curi 1670. vel a.M. 5619 habens

118. Cesares Roman. qui dividuntur in 5. Clades, quae singulae incipiunt a C. Cesare, Christi.

flus. Conf: M. Car. M. Car. & Car. V.

1. Clasis est à Cajo J. Cesare ad Christum nat. ab a.M. 3900. ad 3949. habens 2. Imp.

1. Cesare & 2. Augustus ibi dant primordia Quarrie (sc. Monarch.)

2. Clas. à Chr. nat. ad a. 306. seu Constantini M. habens 35. Cesares Lat. qui 3. prior. Seculis

regnarunt: (septem illi in ult. verbi ad Diocletianum refer.)

1. Aug: 2. Tiber: 3. Calig: 4. Claudius. 5. Nero.

6. Galba: 7. Otto: nec non 8. Vitellius. 9. Vespas: 10. Titus.

11. Dom: 12. Nerv: 13. Trajanus, tunc 14. Adria: & 15. 16. Antonini.

17. Commodus: 18. Aeliades: 19. Severus: cum 20. Caracalla.

21. Marcius: 22. Elagabalus: 23. Alexander: 24. Maxime: 25. Gordian: 26. Phil: 27. Decius: 28. Valer: & 29. Galienus: 30. Claudiu: atq: 31. Aurel: tum 32. Tacitus: 33. Proba: 34. Cara: 35. Diaclia proles,